
Kardeş Bakü Turu - Vizesiz ve
Pasaportsuz

Bakü

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
23:20 - İstanbul - Pegasus Hava Yolları (PC 854) I Sabiha Gökçen Havalimanı - Bakü
04:10 - İstanbul - Pegasus Hava Yolları (PC855) I Bakü - Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: Bakü

PROGRAM

Kardeş Bakü Turu

Vizesiz ve Pasaportsuz

1 Gün: İstanbul - Bakü

Saat 20:30 Sabiha Gökçen Havalimanında bulunmanızı tavsiye ettiğimiz saat.
Saat 23:20 Pegasus Havayollarına ait PC 854 sefer sayılı uçakla ‘’Tek Millet İki Devlet’’ olarak kabul ettiğimiz
Azerbaycan’ın başkenti ‘’Kardaş Bakı’’ya doğru yola çıkıyoruz.
Not: Varışta hemen odanızı alabilmeniz için otel rezervasyonunuz bugünden itibaren yapılmaktadır.



2 Gün: Bakü

Saat 03:05 Bakü’ye varış. Gerekli işlemlerin ardından, otelimize transfer ve odalara yerleşme. Konaklama
otelimizde.
Kahvaltı otelimizde. Bakü’ye geç varışınız sebebiyle Panoramik Bakü şehir turuna öğleden sonra başlıyoruz.
 Geleneksel ve tarihi Bakü bu özelliklerine son dönemde yapılan çok sayıda yatırımla mimari ve kültürel olarak
çok modern bir görünüş de eklemiştir. Yeni ve Eski Bakü’nün en önemli bölgelerini görüp tanıyabileceğiniz bu
kapsamlı turumuzda, öncelikle Şehitler Yolu üzerinden Yayla Parkı’na gidiyoruz. Burada, Bakü şehrinin ve
Bakü Körfezi’nin panoramik manzaralarını seyredip bolca fotoğraf çekebileceksiniz. Ardından, UNESCO Dünya
Mirasları Listesinde bulunan Eski Şehre ya da diğer adı ile İçeri Şeher’e gidiyoruz. Bakü’nün tarihi ve
geleneksel özelliklerini turumuzun bu bölümünde görüp öğrenebileceksiniz. Burada ve yakınındaki bölgede; 12.
Yüzyılda inşa edilmiş Meydan Kulesi, 15. Yüzyıldan kalma Cuma Camii, tarihi öneme sahip Siniggala
Minaresi ve Mohammed Mescidi, dünyada tek Minyatür Kitaplar Müzesi, Azerbaycan tarihi mimarisinin
incilerinden birisi olarak kabul edilen Şirvan Şah Sarayı, günümüzde Bilim Akademisi olarak hizmet veren
İsmail Sarayı, şehri kalbi İstiklal Caddesi, adını burada bulunan tarihi çeşmeden alan Çeşme Meydanı,
Filarmoni Çeşmesi ile ünlü Belediye Parkı ve çok değerli el işlerine sahip Ulusal Halı ve Kilim Müzesi
göreceğimiz yerler arasındadır. Ardından, şehrin modern yüzü olan ve aralarında dünyaca üne sahip Alev
Kulelerinin de olduğu çok sayıda fütürist mimari eserlere sahip bölgeleri gezerek Bakü Bulvarına gidiyoruz.
Burası, ‘’Küçük Venedik’’ olarak da bilinen sahil bölgesine paralel yaya yolundan oluşan ve yüz yıl önce Petrol
Baronlarının malikanelerini inşa ettiği bölgedir. Ardından, otele transfer. Konaklama otelimizde.
(NOT: Panoramik şehir turu esnasında tüm turlarımızı satın alan misafirlerimiz toplam Yetişkin
Liste Fiyatı olan 515 USD yerine yalnızca 375 USD, Çocuk Liste Fiyatı olan 440 USD yerine sadece
325 USD öderler) 



3 Gün: Bakü (Gobustan - Absheron Yarım Adası)

Kahvaltı otelimizde. Gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek
Yarım Günlük Qobustan, Haydar Aliyev Kültür Merkezi ve Absheron Yarımadası Turuna
katılabilirler.  (Yetişkin: 75 USD/Çocuk: 65 USD) Turumuz için kahvaltının ardından hareket ederek
öncelikle deniz kenarında bulunan Bibi Heybet Camii’ne gidiyoruz. (Yaklaşık 20 km) Yol üzerinde dünyada
açılmış ilk endüstriyel petrol kuyusunu da göreceğiz. 13. Yüzyılda Şirvan Şah II. Ferruhzad tarafından inşa
edilmiş ancak yıkıldığı için orijinaline sadık kalınarak tekrar inşa edilmiştir. Hz. Muhamedi’in soyundan gelen
Ukeyma Hanım’ın mezarının da burada olması sebebiyle Kafkasların en önemli İslami inanç merkezidir.
Ardından, sahil yolunu takip ederek Qobustan’a gidiyoruz. (Yaklaşık 50 km) Vereceğimiz kısa molanın
ardından, dünyanın en büyük Çamur Volkanlarının bulunduğu Qobustan Ulusal Parkına gidiyoruz.
(Yaklaşık 30 km) Bu olağanüstü doğal oluşumlar, buradaki çamur volkanları ve çamur banyoları sizler için
hayatınız boyunca unutmayacağınız bir deneyim olacak. Ardından yine Ulusal Parkın içinde olan, UNESCO
Dünya Mirasları Listesinde bulunan Petroglif Açıkhava Müzesine gidiyoruz. Burada bulunan kaya oymaları ve
kaya resimleri Mezolitik (Orta Taş Devri) dönemin günümüze değin ulaşabilen en güzel örneklerinden olarak
kabul edilir. Oyma ve resimlerde hayvan figürleri, mızraklı adamlar, deve kervanları, boğa güreşleri, yıldız ve
güneş figürleri bulunmaktadır. Tüm dünyada ses getirmiş bu tarihi hazineleri gördükten, tarih öncesinde ilkel
insanların nasıl yaşadıkları ve hangi sosyal, kültürel özellikleri geliştirdiklerini etraflıca öğrendikten Bakü’ye
dönüyoruz. (Yaklaşık 100 km) Dileyen misafirlerimiz bu turumuzu rehberimiz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek Yarım Günlük Öğle Yemekli Haydar Aliyev Kültür Merkezi, Ateş Tapınağı (Ateşgah) ve
Yanar Dağ Turu (Absheron Yarımadası)  ile birleştirebilirler. (Yetişkin: 75 USD/Çocuk: 65 USD) Öğle
yemeğimizi Azeri Mutfağının örneklerinden oluşan bir menü şeklinde alacağız. Sonrasında, Irak kökenli İngiliz
fütürist mimar Zaha Hadid’in konsept tasarımı olan ve 101 bin metrekarelik dev alanı ile inşası tüm dünyada ses
getirmiş Haydar Aliyev Kültür Merkezini ziyaret ediyoruz.  Azeri Mitolojisinde Hazar Denizi’nin yükselişini
temsil eden kompleks, tiyatro ve konferans salonları, müze ve sanat galerilerinden oluşmaktadır. Bu enfes
merkezi gezdikten sonra kısa bir yolculukla Ateşgah (Ateş Tapınağı) ziyareti ile turumuza devam ediyoruz.
Dünyada günümüze kadar gelebilen üç Zerdüşt Tapınağından birisi ve en önemlisi olan kale görünümündeki bu
dini yapılar, ilk olarak MS. 3. Yüzyılda inşa edilmiştir. Antik çağlardan beri yanan ateşi ile özellikle İpek Yolu’nun
aktif olduğu dönemde tüm dünyada ünlemiş ve 17. Yüzyılda bölgeye gelen Zerdüşt Hacılar tarafından tekrar
inşa edilmiştir. Buradaki ziyaretimizin ardından günümüzü bitirmek ve gün batımında alevlerin kıvrak danslarını
seyretmek üzere Abşeron Yanar Dağ’a gidiyoruz. Keyifli turumuzun ardında otelimize transfer. Dileyen
misafirlerimiz rehberimiz tarafından düzenlenecek Akşam Yemekli Azeri Gecesi Turuna katılabilirler. (Yetişkin:
75 USD/Çocuk: 65 USD) Lezzetli yemekler, içecekler ve eğlence vaat eden keyifli gecemizin ardından
otelimize transfer. Konaklama otelimizde.



4 Gün: Bakü (Şeki - Kebele - İsmayıllı - Lahiç - Şamahi - Diri Baba)

Kahvaltı otelimizde. Gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek
Günübirlik Sheki, Gabala, İsmayıllı, Lahij, Shmekha, Diri BabaTuruna katılabilirler.  (Yetişkin: 195
USD/Çocuk: 175 USD/Kahvaltı, öğle ve akşam yemekleri dahildir) Gezimiz yorucu ancak vaat ettiği
doğal, tarihi ve kültürel şaheserleri ile bir o kadar da güzeldir. Bu turumuz için gece saatlerinde Bakü’den
çıkarak yeni yoldan yaklaşık 5 saatlik bir yolculukla Kafkasya’nın en önemli turistik rotalarından birisi olan
Şeki’ye gidiyoruz. (Yaklaşık 360 km) Varışımızla birlikte yöresel ve doğal ürünlerden oluşan güzel bir
kahvaltı sizleri bekliyor olacak. Yorgunluğunuzu attıktan sonra, günümüze Azerbaycan’ın en eski, en otantik ve
en güzel şehri olan Şeki’yi gezerek başlıyoruz. Klasik bir dağ şehri olan Şeki, yumuşak huylu ve kendilerine has
bir kültür ve mutfakları olan halkı ile bilinmektedir. Şuanda bir bölümü otel olarak kullanılan Yukarı ve Aşağı
Şeki Kervansarayları, dar ve taşlı sokaklara yayılmış tarihi taş ve ahşap binalar, UNESCO Dünya Mirasları
Listesinin önemli üyelerinden birisi olan ve Pers Dönemi eseri muhteşem güzellikteki Han Sarayı, Şebeke El
Sanatları Atölyesi, Etnografya Müzesi, Sanat Galerisi, Sanat Evi gibi binalardan ve surlardan oluşan
Şeki Kalesi, Rus Çarlığı Döneminden kalma Nukha 3 Aziz Kilisesi, Han’ın akrabaları için özel olarak inşa
ettirdiği ve yine güzelliğiyle ziyaretçisini memnun eden Şeki Han Sarayı, şehrin en önemli dini yapıları olan Han
ve Cuma Camiileri, restorasyonuna başlanan enfes Yeraltı Hamamı turumuzda göreceğiniz yerlerden sadece
bazılarıdır. Çarşıda vereceğimiz serbest zamanda meşhur Azeri çayı eşliğinde Şeki helvası tadabilir, dünyanın en
güzel ipek ürünleri başta olmak üzere çok sayıda el işi sanat eseri satın alabilirsiniz. Öğle yemeğimizi ünü ülke
sınırlarını aşmış Şeki Yöresel lezzetlerinden oluşan bir menü olarak alacağız. Ardından Kebele’ye doğru yola
çıkıyoruz. (90 km) Dağlar, ormanlar, şelaleler ile yeryüzündeki cennet görünümündeki Gabala, enerjinizi
yenileyecek. Çay ikramımızın ardından yola devam ederek İsmayıllı’ya gidiyoruz. (Yaklaşık 45 km) Bu
güzel ve otantik köyü gezdikten sonra her ailenin bir zanaatı sahiplenmesi ile Kafkasya’nın en ünlü el sanatları
köyü haline gelen Lahiç’e gidiyoruz. (Yaklaşık 35 km)  Burada hem alışverişleriniz için serbest zaman
veriyoruz hem de köylülerin bizlere özel yöresel ve doğal ürünlerden oluşan atıştırmalıklarımızı da yiyoruz.
Sonrasında, Şamahı Rayonuna doğru yola devam ediyoruz. (Yaklaşık 50 km)  Tarihte Osmanlı-Safevi
Savaşında önemli bir evre olarak kabul edilen Şamahı Kuşatmasından bildiğimiz şehir aynı zamanda
Kafkasya’nın önemli şarapçılık ve halı dokumacılığı ile ünlüdür. Burada eski şehir merkezini, Gülisttan Kalesinin
eteklerinde bulunan ve Şirvan Han Mezarlarını barındıram Yeddi Gumbez Türbesini ve Cuma Camii’ni
görüyoruz.  Sonrasında Şarap Evinde yöresel ürünlerden oluşan akşam yemeğimizi ve içeceklerimizi alıyoruz.
Ardından, Diri Baba’ya doğru yola devam ediyoruz. (Yaklaşık 35 km) Zamanında halk tarafından çok sevilen,
günümüzde de adak adamak için çok sayıda Azeri’nin sık sık ziyaret ettiği, mimarisi ve kayaların ortasındaki
konumu ile de dikkat çeken Pir Diri Baba’ya ait Türbeyi de gördükten sonra Bakü’ye dönüyoruz. (Yaklaşık
90 km) Bu uzun, yorucu ancak bir o kadar da güzel günün sonunda konaklama otelimizde.



5 Gün: Bakü

Kahvaltı otelimizde. Gününüz serbest. Odalar saat 12:00’da boşaltılacaktır. (Arzu eden misafirlerimiz, otelin
de müsait olması durumunda, ekstra ücret ödeyerek çıkış saatlerini uzatabilirler) Dileyen
misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Yeşil Pazar, Port Baku, Havyar, Şampanya
ve Şarap Tadım, Kuzu Tandır Lezzet Şölenine katılabilirler. (Yetişkin: 95 USD, Çocuk: 70 USD) Tüm
otoriteler dünyanın en kaliteli, en lezzetli, en iyi havyarının Hazar Denizinde tarih öncesi dönemde dinazorlarla
birlikte yaşayıp günümüze dek ulaşabilen ender türlerden birisi olan Mersin Balığından elde edildiği konusunda
hemfikirler. Hazar Denizine sınırı olan Azerbaycan da dünyanın en kaliteli havyarlarını üretmektedir. Turumuzda,
bu üreticilerin en iyilerinden birinin mağazasına giderek şampanya eşliğinde çeşitli havyar tadımları yapıyoruz.
Dileyenler mağazadan kendileri ya da sevdikleri için havyar satın alabilirler. Ardından, dünyaca ünlü Azeri
Şaraplarından tatmak için iki ayrı Şarap Evine gidiyoruz. Atıştırmalıklar eşliğinde farklı şarapların tadımlarını
yapıyoruz. Turumuzu meşhur Azeri Kuzu Tandırcısında taçlandırıyoruz. Doğal otlarla serbest dolaşan leziz
kuzuların her bölgesini farklı şişlere takıp tandır içinde pişiren bu uzman restoranda bir damak şöleni sizleri
bekliyor. Vereceğimiz serbest zamanın ardından yöresel ve turistik ürünlerin satıldığı Yeşil Pazar’a giderek
alışveriş için serbest zaman veriyoruz. Sonrasında, Azerbaycan’ın en iyi AVM’si olan Port Baku’ya giderek
alışverişleriniz için serbest zaman veriyoruz. Sonrasında, turumuza katılmayan misafirleri de alarak
havalimanına gidiyoruz. Gerekli işlemlerin ardından,



6 Gün: Bakü - İstanbul

Saat 04:10 Pegasus Havayollarına ait PC 855 sefer sayılı uçakla İstanbul’a hareket ediyoruz.
Saat 06:15 İstanbul’a varış.

NOT1: Bazı tarihlerde uçuş saatleri Pegasus Havayollarının tarifesi sebebiyle değişiklik gösterebilir.
İç hat biletinizi firmamızdan bağlantılı olarak almamanız durumunda, oluşabilecek aksiliklerden
firmamız sorumlu tutulamaz. Uçuş saatlerinizi tur hareketine 48 saat kala konfirme ediniz. Bazı
tarihlerde AJET, THY, AZAL Havayolları kullanılabilir.

(NOT: Panoramik şehir turu esnasında tüm turlarımızı satın alan misafirlerimiz toplam Yetişkin
Liste Fiyatı olan 515 USD yerine yalnızca 375 USD, Çocuk Liste Fiyatı olan 440 USD yerine sadece
325 USD öderler) 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Pegasus Havayolları tarifeli seferleri ile İstanbul/Bakü/İstanbul hattında ekonomi sınıf uçak bileti

Havalimanı vergileri

Bakü’de 4 gece oda-kahvaltı konaklama

Havalimanı/otel/havalimanı transferleri

Panoramik Bakü Şehir Turu

Türkçe Rehberlik Hizmeti (Bakü karşılamalı olarak verilebilir)

Mecburi Mesleki Sorumluluk Sigortası

Yurtdışı Çıkış Fonu

TC Vatandaşları, Türkiye’den direkt seyahat etmeleri durumunda Azerbaycan’a çipli kimlikleriyle giriş yapabilirler.
Pasaport ve vize gerekmez. Diğer ülke vatandaşları bağlı oldukları ülkenin Dış İşleri

Bakanlığı Sayfalarından ve/veya Azerbaycan resmi web sitelerinden gerekli bilgiyi temin edebilirler.

Ekstra Turlar

Yerel Hizmet Bedelleri (Şehir konaklama vergileri ve diğer hizmet bedellerini kapsar, varışınızla birlikte makbuz
karşılığında toplanır, ödenmesi mecburidir) (40 USD)

Bahşişler (Türkçe Rehber ve Yerel Personel)

Aksi açıkça belirtilmedikçe yemeklerdeki içecekler

Şahsi harcamalar

Dahil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.



► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.



Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.

https://yurtdisitatilim.com/kardes-baku-turu-vizesiz-ve-pasaportsuz-2909

https://yurtdisitatilim.com/kardes-baku-turu-vizesiz-ve-pasaportsuz-2909
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Muratpaşa - Antalya
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Bu çıktı 11-04-2025 23:28 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.


